Kur'ân-ı Kerîm, Yahudilerden genel olarak Ehl-i Kitap şeklinde bahsettiği gibi *İsrâîl*, *Benî İsrâîl*, *Yehûd*, *Hûd* ve *Hadû* şeklinde de bahsetmektedir. *İsrâîl*, Hz. İshak'ın oğlu, Hz. Ya'kûb'un lakabıdır. Bu lakabı, Kur'ân bizzat kullanmaktadır.^[1] İsrâîl, kelimesinin anlamına gelince, bu konuda büyük müfessirimiz İmam Kurtubî (v. 671/1273) şöyle demektedir: “İsrâîl kelimesinin anlamı Allah'ın kuludur (Abdullah'tır). İbn Abbas der ki: İbranicede “isra” kul demektir, “il” de Allah demektir. “İsrâ” kelimesinin Allah'ın seçtiği, “il” kelimesinin ise Allah demek olduğu söylendiği gibi “isra” kelimesinin sağlam yapmak ve bağlamaktan geldiği de söylenmiştir.

[39] Nuh Arslantaş, "Hz. Peygamber'in Çağdaşı Yahudilerin Sosyo-Kültürel Hayatlarına Dair Bazı Tespitler", *İstem Dergisi*, yıl 6, sayı 11, s. 10.

dönüşünce yasak kapsam daraltılmış, sadece Yahudi olmayanlarla sınırlandırılmıştı.^[40] Tabii yasağa uymayanlar da vardı. Mesela, İbn Habîb (v. 245/860) *el-Munammak* adlı eserinde İslâm öncesinde Kureyş'ten Yahudi hanımlarla evlenenlerin bir listesini vermiştir.^[41]

Yahudilerde kimlerle evlenilebileceği konusuna gelince, bu konu oldukça problemlidir. Denilir ki: “İslâmiyet’te olduğu gibi Yahudilik’te de aynı kanı taşıyan yakın akrabaların birbiriyle evlenmesi yasaktır.